｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

新北市立鶯歌高級工商職業學校 函

受文者：新北市立漳和國民中學

發文字號：新北鶯高職輔字第1148931559號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：「美感教育結合香草食農療癒歷程師資培訓」研習計畫、公(差)假派代公文(893
1559_113-2大聯盟活動(差)假派代公文局端公文.pdf、8931559_113-2美感教育結
合香草食農療癒歷程師資培訓-含代碼.pdf)

檢送本校辦理新北市113學年度高級中等學校在地就學大
聯盟計畫-「美感教育結合香草食農療癒歷程師資培訓」研
習，請貴單位鼓勵相關同仁踴躍報名參加，請查照。

依據：新北市113學年度高級中等學校在地就學大聯盟計
畫-社區高國中資源共享計畫。
目的：本校已於113年建置「美感教育-鶯陶香草食農園
區」，為能有效使用此體驗中心，特辦理相關師資培訓以

提供相關知能，為能有效使用此園區，特辦理相關師資培

訓以提供相關知能。

對象：本校教師及本市鶯歌區國中小及三峽區、樹林區、

土城區、板橋區及中和區之國中教師優先報名參加，每場

次以20人為限。
報名：本研習請至「全國教師在職進修資訊網」報名。

食農教育場次：

辦理時間：114年3月31日(一)9:00-16:00
研習代碼：4928919，並請於114年3月21日（星期
五）前完成報名完成。

地址：239002新北市鶯歌區新北市鶯歌區中正三
路154號

承辦人：何仲蓉
電話：(02)26775040 分機860
傳真：(02)26700973
電子信箱：yk860@ykvs.ntpc.edu.tw

發文日期： 中華民國114年2月25日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

四、

(一)
１、

２、

第1頁，共2頁

康清芬 教務處

1149281250 (114/02/25)

療癒體驗場次：

辦理時間：114年5月6日(二)9:00-16:00
研習代碼：4928925，並請於114年4月18日(星期五)
前完成報名。

依據113年9月16日新北教中字第1131829322號函，有關本
市113學年度高級中等學校在地就學大聯盟計畫之相關會
議及研習活動，請學校核予出席人員公（差）假暨課務排

代。

承辦學校聯絡人：鶯歌工商何仲蓉主任、詹千嬌老師，電

話(02)2677-5040轉860、861。

正本：裕德學校財團法人新北市裕德高級中等學校、天主教光仁學校財團法人新北市
光仁高級中學、國立華僑高級中等學校、南山學校財團法人新北市南山高級中
學、新北市私立竹林高級中學、辭修學校財團法人新北市私立辭修高級中學、
三鶯區國民中學、板橋區國民中學、新北市立自強國民中學、新北市立積穗國
民中學、新北市立中和國民中學、新北市立漳和國民中學、新北市立錦和高級
中學、新北市鶯歌區鶯歌國民小學、新北市鶯歌區二橋國民小學、新北市鶯歌
區中湖國民小學、新北市鶯歌區昌福國民小學、新北市鶯歌區建國國民小學、
新北市鶯歌區鳳鳴國民小學、新北市鶯歌區永吉國民小學

副本：

(二)
１、

２、

五、

六、

電  子  公  文
交  換  章
2025/02/25
10:53:11

第2頁，共2頁